1

OFÍCIO VEREADOR Nº 095/2021

São Roque, 05 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
junto aos setores competentes da Prefeitura, no sentido de que seja realizada
avaliação técnica visando à implantação de mão única na Rua
Monsenhor Antonio Pepe, no Jardim Bela Vista.

A presente solicitação se fundamenta em alguns
pontos, entre os quais: o comprimento da via pública em questão, a
possibilidade de estacionamento dos dois lados da Rua, o alto fluxo de veículos
e a existência de diversos estabelecimentos comerciais e de serviço no local.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2021 - 15:42 182/2021   /cmj-